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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 23 Kobiet, 100m dowolny Open
2019-03-10 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. BER Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:10.42 395
2. POŁEĆ Hanna 07 UKS SP-149 Łódź 1:10.91 387
3. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 1:11.36 380
4. MAŃKA Lena 07 UKS 190 Łódź 1:12.08 369
5. BIERNACKA Lena 07 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:13.34 350
6. SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 1:16.89 304
7. GADZALIŃSKA Maja 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:16.96 303
8. MAREK Nikola 07 UKS 190 Łódź 1:20.03 269
9. SKROK Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:20.11 268

10. BUJNOWICZ Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:20.84 261
11. URBAN Joanna 07 MUKS Wodnik Łask 1:21.00 260
12. WAWRZYNIAK Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:22.62 245
13. SADŁECKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 1:23.00 241
14. DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS Nawa Skierniewice 1:23.29 239
15. KACZMARKIEWICZ Judyta 07 MUKS Wodnik Łask 1:24.28 230
16. KUKUŁKA Zofia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:25.24 223
17. JUGOWICZ Agata 07 MKS Trójka Łódź 1:25.42 221
18. MICHALIK Weronika 07 UKS Nawa Skierniewice 1:26.54 213
19. ŚNIADA Jagoda 07 MUKS Wodnik Łask 1:31.64 179
20. ŚLUSAREK Aleksandra 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:34.89 161
21. CIMCIOCH Kinga 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:35.11 160
22. TRZECIAK Celina 07 UKS Nawa Skierniewice 1:45.14 118

13 lat

1. ŁYSAKOWSKA Karina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:02.87 556
2. OSTROWSKA Nina 06 UKS SP-149 Łódź 1:05.05 502
3. ADAMCZYK Katarzyna 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:05.81 485
4. JASIŃSKA Michalina 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:06.34 473
5. PIEKARSKA Natalia 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:07.71 445
6. LIPOWSKA Nadia 06 UKS Nawa Skierniewice 1:08.58 428
7. SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:08.85 423
8. FURMANIAK Oliwia 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:09.03 420
9. OLCZAK Liwia 06 UKS 190 Łódź 1:11.03 385

10. MIELNICKA Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:12.60 361
11. FURMAŃSKA Julia 06 UKS Nawa Skierniewice 1:15.07 326
12. ŁOBEJKO Natalia 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:18.54 285
13. SZYMCZAK Natalia 06 MUKS Wodnik Łask 1:26.45 214
14. TATARSKA Anna 06 MKS Trójka Łódź 1:33.91 166

14 lat

1. MARCINKOWSKA Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1:04.48 515
2. URBAŃSKA Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 1:04.61 512
3. KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 1:05.17 499
4. KAZUBA Martyna 05 UKS 190 Łódź 1:06.25 475
5. GÓRSKA Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 1:06.38 472
6. KOWAL Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 1:06.75 464
7. MODLIŃSKA Marta 05 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:06.92 461
8. KIERUZEL Martyna 05 MKS Jedynka Łódź 1:06.99 459
9. KACZANOWSKA Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1:09.65 409

10. GAWLIKOWSKA Olga 05 MUKS Wodnik Łask 1:12.71 359



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2019-03-10 9:27 - Strona 2

Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 23, Dziewcząt, 100m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. KACZMAREK Aleksandra 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:13.42 349
12. JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS Wodnik Łask 1:14.35 336
13. LIWOWSKA Hanna 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:15.78 317
14. DULKA Kinga 05 MKS Trójka Łódź 1:15.98 315

15 lat

1. GUŚĆ Wiktoria 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybun 58.86 678
2. ŁYSIO Julia 04 MKS Trójka Łódź 1:03.38 543
3. LESIEWICZ Marika 04 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:04.14 524
4. WRZESIŃSKA Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 1:04.17 523
5. BIERNACKA Maja 04 MKS Jedynka Łódź 1:04.94 504
6. KOWALCZYK Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 1:05.56 490
7. KLIMCZAK Julia 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:07.06 458
8. POTEMKA Justyna 04 MKS Jedynka Łódź 1:07.30 453
9. KOWACKA Aleksandra 04 UKS SP-149 Łódź 1:07.81 443

10. DAŁEK Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:11.75 374
11. GÓRSKA Julia 04 UKS Nawa Skierniewice 1:12.38 364

16 lat

1. ZBROJEWSKA Zofia 03 MKS Trójka Łódź 1:03.35 543
2. ROZBERG Adriana 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:04.23 521
3. LIWOWSKA Maria 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:04.65 511
4. ZAVALNIUK Daria 03 UKS SP-149 Łódź 1:12.09 369
5. CIESIELSKA Natalia 03 UKS SP-149 Łódź 1:19.88 271

Open

1. MAIK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 58.82 679
2. GUŚĆ Wiktoria 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybun 58.86 678
3. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 1:00.07 637
4. ULICKA Alicja 01 UKS Nawa Skierniewice 1:00.59 621
5. HELLAK Emilia 03 WKS Śląsk Wrocław 1:00.62 620
6. KERTYŃSKA Nadia 03 WKS Śląsk Wrocław 1:00.77 616
7. SOLAK Anna 00 WKS Śląsk Wrocław 1:00.87 613
8. SKIBIAK Klaudia 02 UKS 190 Łódź 1:01.03 608
9. CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 Malborskie WOPR 1:01.23 602

10. BRZOZOWSKA Marta 00 MKS Juvenia Wrocław 1:01.82 585
11. JANIK Julia 02 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 1:02.05 578
12. KINDRAT Julia 03 WKS Śląsk Wrocław 1:02.19 574

DUTKOWIAK Aleksandra 03 WKS Śląsk Wrocław 1:02.19 574
14. ŁYSAKOWSKA Karina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:02.87 556
15. JAKUBCZAK Martyna 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:02.95 554
16. SZYMCZAK Patrycja 02 WKS Śląsk Wrocław 1:03.22 547
17. ZBROJEWSKA Zofia 03 MKS Trójka Łódź 1:03.35 543
18. ŁYSIO Julia 04 MKS Trójka Łódź 1:03.38 543
19. LESIEWICZ Marika 04 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:04.14 524
20. WRZESIŃSKA Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 1:04.17 523
21. ROZBERG Adriana 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:04.23 521
22. ZIEMACKA Julia 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:04.30 520
23. MARCINKOWSKA Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1:04.48 515
24. MALINOWSKA Zuzanna 00 WKS Śląsk Wrocław 1:04.58 513
25. URBAŃSKA Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 1:04.61 512
26. LIWOWSKA Maria 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:04.65 511
27. SZYMAŃSKA Wiktoria 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:04.92 505
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 23, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

28. BIERNACKA Maja 04 MKS Jedynka Łódź 1:04.94 504
29. OSTROWSKA Nina 06 UKS SP-149 Łódź 1:05.05 502
30. KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 1:05.17 499
31. NOWAKOWSKA Marta 03 WKS Śląsk Wrocław 1:05.30 496
32. TRACZUK Katarzyna 03 WKS Śląsk Wrocław 1:05.47 492
33. KOWALCZYK Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 1:05.56 490
34. DOMŻOL Zuzanna 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:05.64 488
35. ADAMCZYK Katarzyna 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:05.81 485
36. KUBCZYK Gabriela 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:06.01 480
37. KAZUBA Martyna 05 UKS 190 Łódź 1:06.25 475
38. ŁAKOMIAK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:06.30 474
39. JASIŃSKA Michalina 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:06.34 473
40. GÓRSKA Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 1:06.38 472
41. SZARCZYŃSKA Zuzanna 03 WKS Śląsk Wrocław 1:06.57 468
42. KOWAL Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 1:06.75 464
43. MODLIŃSKA Marta 05 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:06.92 461
44. PITYŃSKA Klara 06 MKS Juvenia Wrocław 1:06.94 460
45. KIERUZEL Martyna 05 MKS Jedynka Łódź 1:06.99 459
46. KLIMCZAK Julia 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:07.06 458
47. POTEMKA Justyna 04 MKS Jedynka Łódź 1:07.30 453
48. PIEKARSKA Natalia 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:07.71 445
49. KOWACKA Aleksandra 04 UKS SP-149 Łódź 1:07.81 443
50. LIPOWSKA Nadia 06 UKS Nawa Skierniewice 1:08.58 428
51. SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:08.85 423
52. FURMANIAK Oliwia 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:09.03 420
53. MATECKA Sandra 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:09.11 418
54. WALZ Kornelia 00 UKS Nawa Skierniewice 1:09.44 412
55. KACZANOWSKA Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1:09.65 409
56. BER Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:10.42 395
57. POŁEĆ Hanna 07 UKS SP-149 Łódź 1:10.91 387
58. OLCZAK Liwia 06 UKS 190 Łódź 1:11.03 385
59. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 1:11.36 380
60. DAŁEK Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:11.75 374
61. MAŃKA Lena 07 UKS 190 Łódź 1:12.08 369
62. ZAVALNIUK Daria 03 UKS SP-149 Łódź 1:12.09 369
63. DOMŻOL Zofia 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:12.29 366
64. GÓRSKA Julia 04 UKS Nawa Skierniewice 1:12.38 364
65. MIELNICKA Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:12.60 361
66. GAWLIKOWSKA Olga 05 MUKS Wodnik Łask 1:12.71 359
67. BIERNACKA Lena 07 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:13.34 350
68. KACZMAREK Aleksandra 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:13.42 349
69. BRONIAREK Pamela 95 UKS Nawa Skierniewice 1:13.57 347
70. JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS Wodnik Łask 1:14.35 336
71. FURMAŃSKA Julia 06 UKS Nawa Skierniewice 1:15.07 326
72. LIWOWSKA Hanna 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:15.78 317
73. DULKA Kinga 05 MKS Trójka Łódź 1:15.98 315
74. SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 1:16.89 304
75. OŁDAK Martyna 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:16.94 303
76. GADZALIŃSKA Maja 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:16.96 303
77. ŁOBEJKO Natalia 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:18.54 285
78. CIESIELSKA Natalia 03 UKS SP-149 Łódź 1:19.88 271
79. MAREK Nikola 07 UKS 190 Łódź 1:20.03 269
80. SKROK Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:20.11 268
81. BUJNOWICZ Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:20.84 261
82. URBAN Joanna 07 MUKS Wodnik Łask 1:21.00 260
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 23, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

83. WAWRZYNIAK Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:22.62 245
84. SADŁECKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 1:23.00 241
85. DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS Nawa Skierniewice 1:23.29 239
86. KACZMARKIEWICZ Judyta 07 MUKS Wodnik Łask 1:24.28 230
87. KUKUŁKA Zofia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:25.24 223
88. JUGOWICZ Agata 07 MKS Trójka Łódź 1:25.42 221
89. SZYMCZAK Natalia 06 MUKS Wodnik Łask 1:26.45 214
90. MICHALIK Weronika 07 UKS Nawa Skierniewice 1:26.54 213
91. ŚNIADA Jagoda 07 MUKS Wodnik Łask 1:31.64 179
92. TATARSKA Anna 06 MKS Trójka Łódź 1:33.91 166
93. ŚLUSAREK Aleksandra 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:34.89 161
94. CIMCIOCH Kinga 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:35.11 160
95. TRZECIAK Celina 07 UKS Nawa Skierniewice 1:45.14 118


